
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO BELLARIA  SCUOLE  INFANZIA PRIMARIA E SECONDARIA DI  I  GRADO 
Via Nicolò Zeno, 21  C.A.P. 47814  BELLARIA IGEA MARINA (RN) 

 RNIC81000C     Codice Fiscale: 91069910403    Codice Univoco Ufficio UF1W8G 
Tel. 0541-343960   e-mail: rnic81000c@istruzione.it  pec: rnic81000c@pec.istruzione.it    

Sito web: http://icbellaria.edu.it 
 

Responsabile procedimento: Dott ssa Filomena Ieva    Pag. 1 di 1  Incaricato pratica:  A.A. Alfonso Conti  

s:\istituto\aa  - uffpersonale\20222023\graduatorie gps 2022-23\pubblicazione graduatorie gps 2022\pubblicazione gps 
d'istituto.docx 

 
 

 

Prot. n. vedi segnatura                       Bellaria Igea Marina, vedi segnatura 

Bellaria Igea Marina, 12/09/2022 
 
 
 
            Al sito web dell’Istituto 
          All’albo scolastico 

 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA   l’art. 9 della  O.M. 112 del 06.05.2022;  
VISTA   la nota MIUR Uff. Scolastico Ambito territoriale di Rimini        
  m_pi.AOOUSPRN.REGISTRO UFFICIALE.U. 0003434 del 08.09.2022. 

 

 
DISPONE 

 
La pubblicazione, mediante affissione all’albo dell’Istituto Comprensivo, delle graduatorie 
definitive di Istituto di 1^, 2^ e 3^ fascia del Personale Docente di Scuola Infanzia, Scuola 
Primaria e Sc. Sec. di I grado. 
 
L’Amministrazione si riserva la facoltà di procedere in ogni caso, anche in autotutela, alle 
rettifiche necessarie nonché alla esclusione dalle GPS, secondo le modalità di cui agli articoli 
6, 7 e 8 dell’O.M. 60/2020, salve le eventuali sanzioni di carattere penale.  
 
Per effetto delle norme sulla privacy, le stampe pubblicate non contengono alcuni dati 
personali e sensibili che concorrono alla costituzione delle stesse.  
 
Avverso le predette graduatorie, possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali ed 
amministrativi previsti dall’ordinamento vigente come richiamati dall’art. 9 dell’O.M. 
60/2020, ovvero,  è ammesso ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 
giorni oppure ricorso giurisdizionale al competente T.A.R., entro 60 
 

Il Dirigente Scolastico 
dott.ssa Filomena Ieva 

             (firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 
         sensi  e per gli effetti ell'art. 3, co. 2, D. Lgs. n. 39/93 




